In fine autem debet Orator maiori affectu, & uocis contentione perorare: Scopum etiam dictionis suæ repetere, & ardentius inculcare: quandoque per apostrophon sermonem ad Deum, aut Sanctos, aut alios pro re nata conuertere: auditores denique ad proposita firma & scopo dictionis consentanea uehementius incitare.

Ad hæc plurimum conuect, primò ante Concionem priuata oratione gratiam cum fructu prædicandi à Deo suppliciter postulare: Secundò, piæ meditationis exercitio affectum illum in se concitare, ad quem cupit auditores impellere: Tertiò, modum prædicandi in optimis Concionatoribus accurate obseruare, eumque conari in praxim reducere, quantum propriæ naturæ uires & inclinatio patietur: ille enim dicendi modus maxime placere solet, qui minimè affectus apparet.

Porrò, ut prædictus Apparatus & praxis ex eo concionandi facilius ab incipientibus in usum redigatur, assignamus infra per reliquas Dominicas, i. Euangelium diei: Puncta sue sententias ex eo selectas, & conceptus de singulis punctis ad concionandum idoneos, 3. Apponimus ad singulas sententias Titulum in Indice siue Apparatu contentum, ut ex eo in promptu habeat Concionator materiam idoneam ex qua sententiam suam & conceptum faciliè & copiosè deducat.

Denique eadem praxi, quæ nos pro singulis Dominicis & Fests, pro faciliori tan. una

norma, aliquas sententias & materiam ad aptauimus, poterit deinceps Concionator, cum placuerit, sententias alias ex eodem Euangelio eligere, & illas materiz quam habet in Apparatu accommodare.

Ad extremum obserua, materiam pro Dictione peti posse non tantum ex Apparatu, sed etiam ex Controuersis superius tractatis, & Exemplis alijque in Catechesi infra inducendis, eorum Indices aut Titulos percurrendo, ubi pro omnibus Fidei mysterijs, & officijs iustitiz Christianz exempla selectissima fusius deducuntur.

## M A T E R I A E D I C T I O N I S

*In Dominicis per annum.*

### DOMINICA I. ADVENTVS.

*Euangelium, Luca 3. 1. Erunt signa, &c.*

I. **N**arratur totum Euangelium Dominice: *Erunt signa in sole, & luna, & stellis, iuxta praxim primz partis supra.*

II. *Tunc videbunt Filium hominis uenientem in nube cum potestate magna & maiestate.* Aduentus Christi erit peccatoribus tremendus, quia stricto iudicio omnia occulta examinabit, & pœnam ex æquo retribuet. Vide ex Apparatu *Iudicium rectum, Iustitia diuina.*

III. *Tunc uidebunt Hæretici Christum in nube cum tremore, qui noluerunt illum in Eucharistia, aut in vera Ecclesia agnoscere v. Eucharistia, Ecclesia, Tunc uidebunt Auari Christum in nube, qui illum noluerunt videre in paupere. V. Eleemosyna. Tunc uidebunt Christum in nube lucida Operarii tenebrarum, qui non proposuerunt Deum ante conspectum suum. V. Luxuria, Astutia, &c.*